
UCHWAŁA NR VII/109/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 
2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 

2024 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz  art. 14 ust. 14 i 15 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia           
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt.6) 
uchwały Nr LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2024 zmienia się 
załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie  załącznika do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący 
Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Tomasz Ziółkowski 

 
 
 

Katarzyna Balzam 

 
 
 

Ewa Mielczarek- Sójka 

 
 
 

Joanna Pawłowska 

  
 

Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na dzień
04.09.2024 r.

Uchwała Nr VII/109/24
Zarządu Powiatu

Zduńskowolskiego
z dnia 09.10.2024 r.

Plan na dzień
09.10.2024 r.

DOCHODY
726 180,10 44 991,00 771 171,10

758 Różne rozliczenia 384 226,00 44 991,00 429 217,00

75814 ( własne) Różne rozliczenia finansowe 384 226,00 44 991,00 429 217,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 384 226,00 44 991,00 429 217,00

852 Pomoc społeczna 341 954,10 0,00 341 954,10

85231( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 341 954,10 0,00 341 954,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 341 954,10 0,00 341 954,10

WYDATKI

726 180,10 44 991,00 771 171,10

801 Oświata i wychowanie 346 364,00 40 375,00 386 739,00

80102 ( własne) Szkoły podstawowe specjalne 14 457,00 0,00 14 457,00

w tym:

 
Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa " AMI" w

Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 14 457,00 0,00 14 457,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 14 457,00 0,00 14 457,00

Wydatki jednostek budżetowych: 14 457,00 0,00 14 457,00

Dotacje na zadania bieżące: 14 457,00 0,00 14 457,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 14 457,00 0,00 14 457,00

80115 ( własne) Technika 189 130,00 22 335,00 211 465,00

w tym:

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 100 564,00 13 403,00 113 967,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 100 564,00 13 403,00 113 967,00

Wydatki jednostek budżetowych: 100 564,00 13 403,00 113 967,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
36 164,00 0,00 36 164,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku      z
pomocą obywatelom Ukrainy 28 000,00 0,00 28 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 164,00 0,00 8 164,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

64 400,00 13 403,00 77 803,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 400,00 13 403,00 77 803,00

Zespół Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 37 354,00 3 577,00 40 931,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 37 354,00 3 577,00 40 931,00

Wydatki jednostek budżetowych: 37 354,00 3 577,00 40 931,00

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA ROK 2024 

USTALONY NA DZIEŃ 09.10.2024 R.

Załącznik do uchwały Nr VII/109/24
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 9 października 2024 r.

Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 37 354,00 3 577,00 40 931,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 31 252,00 2 990,00 34 242,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 102,00 587,00 6 689,00

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 48 593,00 5 355,00 53 948,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 48 593,00 5 355,00 53 948,00

Wydatki jednostek budżetowych: 48 593,00 5 355,00 53 948,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 48 593,00 5 355,00 53 948,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 38 854,00 4 155,00 43 009,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 9 739,00 1 200,00 10 939,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego
w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 2 619,00 0,00 2 619,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 2 619,00 0,00 2 619,00

Wydatki jednostek budżetowych: 2 619,00 0,00 2 619,00

Dotacje na zadania bieżące: 2 619,00 0,00 2 619,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 2 619,00 0,00 2 619,00

80116 ( własne) Szkoły Policealne 9 840,00 1 035,00 10 875,00

w tym:

Szkoła Policealna Nr 5 w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 9 840,00 1 035,00 10 875,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 9 840,00 1 035,00 10 875,00

Wydatki jednostek budżetowych: 9 840,00 1 035,00 10 875,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9 740,00 1 035,00 10 775,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 600,00 0,00 1 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 6 352,00 900,00 7 252,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 788,00 135,00 1 923,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

100,00 0,00 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00

80120 ( własne) Licea ogólnokształcące 93 269,00 5 461,00 98 730,00

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące im. K.Wielkiego w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 10 452,00 893,00 11 345,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 10 452,00 893,00 11 345,00

Wydatki jednostek budżetowych: 10 452,00 893,00 11 345,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 452,00 893,00 11 345,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 250,00 650,00 8 900,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 202,00 243,00 2 445,00

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w
Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 34 240,00 2 678,00 36 918,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 34 240,00 2 678,00 36 918,00

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek budżetowych: 34 240,00 2 678,00 36 918,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
16 750,00 2 678,00 19 428,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 14 415,00 2 285,00 16 700,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 335,00 393,00 2 728,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

17 490,00 0,00 17 490,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 490,00 0,00 17 490,00

Liceum Ogólnokształcące ZDZ

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 3 261,00 0,00 3 261,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 3 261,00 0,00 3 261,00

Wydatki jednostek budżetowych: 3 261,00 0,00 3 261,00

Dotacje na zadania bieżące: 3 261,00 0,00 3 261,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 3 261,00 0,00 3 261,00

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 45 316,00 1 890,00 47 206,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 45 316,00 1 890,00 47 206,00

Wydatki jednostek budżetowych: 45 316,00 1 890,00 47 206,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
34 586,00 0,00 34 586,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 29 428,00 0,00 29 428,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom

5 158,00 0,00 5 158,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

10 730,00 1 890,00 12 620,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 730,00 1 890,00 12 620,00

80195 (własne) Pozostała działalność  39 668,00 11 544,00 51 212,00

w tym:

Wydział Edukacji 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 39 668,00 11 544,00 51 212,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 39 668,00 11 544,00 51 212,00

Wydatki jednostek budżetowych: 39 668,00 11 544,00 51 212,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

39 668,00 11 544,00 51 212,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy  39 668,00 11 544,00 51 212,00

852 Pomoc społeczna 340 830,00 0,00 340 830,00

85231 ( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 340 830,00 0,00 340 830,00

w tym:

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 67 760,00 0,00 67 760,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 67 760,00 0,00 67 760,00

Wydatki jednostek budżetowych: 67 760,00 0,00 67 760,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21 800,00 0,00 21 800,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 18 616,00 0,00 18 616,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 184,00 0,00 3 184,00

Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

45 960,00 0,00 45 960,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 806,00 0,00 45 806,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 154,00 0,00 154,00

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 273 070,00 0,00 273 070,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 273 070,00 0,00 273 070,00

Wydatki jednostek budżetowych: 273 070,00 0,00 273 070,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
28 082,00 0,00 28 082,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 19 600,00 0,00 19 600,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 032,00 0,00 4 032,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 450,00 0,00 4 450,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

244 988,00 0,00 244 988,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 888,00 0,00 78 888,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 166 100,00 0,00 166 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 124,10 0,00 1 124,10

85321( zlecone) Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 124,10 0,00 1 124,10

w tym:

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 1 124,10 0,00 1 124,10

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 1 124,10 0,00 1 124,10

Wydatki jednostek budżetowych: 1 124,10 0,00 1 124,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
450,00 0,00 450,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

30,00 0,00 30,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

674,10 0,00 674,10

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 674,10 0,00 674,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 862,00 4 616,00 42 478,00

85404( własne) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 565,00 654,00 8 219,00

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych  w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 7 565,00 654,00 8 219,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 7 565,00 654,00 8 219,00

Wydatki jednostek budżetowych: 7 565,00 654,00 8 219,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

7 565,00 654,00 8 219,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 7 565,00 654,00 8 219,00

85406( własne)

Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 156,00 0,00 1 156,00

Podpisany Strona 4



w tym:

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna " AMI"

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 1 156,00 0,00 1 156,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 1 156,00 0,00 1 156,00

Wydatki jednostek budżetowych: 1 156,00 0,00 1 156,00

Dotacje na zadania bieżące: 1 156,00 0,00 1 156,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 1 156,00 0,00 1 156,00

85407( własne) Placowki wychowania pozaszkolnego 25 303,00 3 308,00 28 611,00

w tym:

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 25 303,00 3 308,00 28 611,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 25 303,00 3 308,00 28 611,00

Wydatki jednostek budżetowych: 25 303,00 3 308,00 28 611,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
19 273,00 0,00 19 273,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 15 921,00 0,00 15 921,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 352,00 0,00 3 352,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

6 030,00 3 308,00 9 338,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 6 030,00 3 308,00 9 338,00

85495 ( własne) Pozostała dzialalność  3 838,00 654,00 4 492,00

w tym:
Wydział Edukacji 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 3 838,00 654,00 4 492,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 3 838,00 654,00 4 492,00

Wydatki jednostek budżetowych: 3 838,00 654,00 4 492,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

3 838,00 654,00 4 492,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 838,00 654,00 4 492,00

Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR VII/109/24 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




